
Pniewy, dn. 18.10.2011 r. 

Urząd Gminy Pniewy                                                                                                                                  

Pniewy 2                                                                                                                                                

05-652 Pniewy  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy   

zamówienia związanego z realizacją projektu w ramach działania 8.3. 

Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu – eInclusion w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na  lata 2007-2013,  pt. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu Internetowemu- Internet dla najbiedniejszych mieszkańców Gminy 

Pniewy szansą rozwoju regionu”.  

Uwaga ! 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Urząd Gminy informuje, że w ramach powyższego postępowania wpłynęły od jednego z 

wykonawców pytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść pytań i 

udzielonych odpowiedzi. :  

 

pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie serwera wyposażone w dwa gniazda PCI Express 

Gen.2 o prędkości x 8 ? 

Odpowiedź: 

Tak, taka funkcjonalność znajduje się w SIWZ. 

 

pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie serwera wyposażonego w pięć portów USB 2.0 ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie serwera nie wyposażonego w slot do zabezpieczenia 

linką ani kłódką ? 

Nie, nie dopuści. 

 

pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści ofertowanie serwera wyposażonego w redundantny układ 

wentylatorów oraz zasilacze hot-plug o mocy powyżej 500W przy zachowaniu wymogów                  

co do sprawności ? 

Tak, dopuści. 

 

pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie zestawów komputerów wyposażonych w 11szt. portów 

USB w tym 10 portów wyprowadzonych na zewnątrz komputera: 4 z przodu obudowy                       

i 6 z tyłu + jeden wewnętrzny w płycie głównej pozwalający na rozbudowę o dodatkowe 

porty ? 



Tak, dopuści. 

pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści oferowanie zestawów komputerowych gdzie maksymalna suma 

wymiarów obudowy nie może przekraczać: 995mm; (360x 175x 420 mm) ? 

Nie, nie dopuści. 
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